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Formandens beretning 2009 
 
  
Klubben havde standerhejsning den 26.04.09. 
  
Sæsonen 2009 har i høj grad været præget af arbejdet med tilrettelægning af 
og fejring af vores 25 års jubilæum. 
 
 Et jubilæumsudvalg med Peter Sørensen som tovholder fra bestyrelsen, kom 
med ideer til markeringen og festligholdelsen. Et jubilæumsskrift i fineste form blev 
lavet og uddelt til samtlige medlemmer samt andre notabiliteter gratis. Endvidere 
modtog hvert medlem en cap samt en polo med logo gratis. Dagens forløb blev efter 
bestyrelsens mening meget vellykket, især mødet med Kenneth Carlsen var et 
hit. 
 
Den afviklede jubilæumsturnering blev en inspiration til den senere afviklede klubturnering. 
 
Ser vi på den økonomiske side af sagen ifbm. jubilæet kan vi notere os , atvi netto kun har 
haft en udgift på kr. 19288 dette skyldes naturligvis den sponsering vi opnåede. 
 
 Den planlagte efterfølgende fest måtte aflyses pga. for få tilmeldte og er henlagt til  LIF's 
75 års jubilæumsfest den 19.09.09. Her er Per Aabo tovholder. I bestyrelsen var det også 
oplevelsen, at de flestes krudt også var brugt efter den lange spændene jubilæumsdag. 
 
Igen i år har vi kunnet glæde os over at have haft nogle virkelig gode baner 
at spille på. Den professionelle anlægning af banerne er en god indgang til 
den fortsatte vedligeholdelse. Den efterfølgende pleje og vedligeholdelse 
har i den forløbne sæson ligeledes været helt i top. 
 
 Vejret har været, hvad man kan kalde en typisk dansk sommer, som har givet 
mulighed for en god tennisaktivitet. 
 
I indeværende sæson har vi haft en medlemstilgang. Vi er pt.120 seniorer og 30 ungdom. 
Dette til trods er detbestyrelsens holdning at der er plads til flere medlemmer, så vi håber 
på en kommende Carolineeffekt. 
 
Men vente er ikke det eneste vi gør, vi har i det forløbne år taget aktivt skridt til et udvidet 
samarbejde med HEI Tennis på både ungdoms- og seniorplan. 
 
På ungdomsplan kan vi afholde små interne turneringsdage i stedet for den normale 
træning, så spillerne kommer til at møde andre end dem de plejer at træne med. 
 
På seniorsiden taler vi dels om fælles turneringshold samt afholdelse af 
turneringer mellem de to klubber, lad os kalde det udvidede hyggeturneringer. 
 



  
 
I august måned afholdt vi således en venskabsmatch med HEI. HEI har ventelister. Vi 
arbejder derfor på et "salg" af et antal medlemskaber til HEI. 
 
Dels som kompensation for førnævnte brug af vores baner til fælles turneringsspil, men 
også til direkte disposition for HEI medlemmer. 
 
Året 2009 var også året, hvor vores hjemmeside for alvor så dagens lys. Vi 
har nu et værktøj hvormed vi kan kommunikere med vores medlemmer og det er 
vores håb at I alle vil bruge det flittigt. 
 
På ungdomssiden har der været en god aktivitet. Der er registreret 30 medlemmer og 
vores ungdomstrænere har været gode og stabile. Set i det lys 
har bestyrelsen arbejdet med tanken om at lave ungdomstennis (skumtennis) i 
vinterhalvåret. Baggrunden herfor er, at bestyrelsen mener, at en fastholdelse af de unge 
fra sæson til sæson i højere grad vil være mulig. I år kunne vi have fået 1½ timer fra 15.00 
til 16.30 søndage. Men bestyrelsen må konstatere, at søndag kan indebære en del 
aflysninger, hvilket ikke er hensigtsmæssigt for denne aldersgruppe. Bestyrelsen vil derfor 
ved næste timefordelingsmøde arbejde for at få 2 timer en hverdag med samme tidspunkt 
som om sommeren. 
 
Tirsdagstennis for damer er fortsat i rigtig god gænge og ikke mindst det sociale samvær 
efterfølgende. 
 
Ligeledes har lørdagstennis for herrer været velbesøgt ,og også her har det 
efterfølgende sociale samvær også sin betydning. 
 
Onsdag formiddag for arbejdsfri har haft tilgang, og her nydes spillet og det sociale 
samvær ligeledes. 
 
Som noget nyt har vi i år afviklet en klubturnering. Selv om vejret ikke 
just var på vores side på dagen, lykkedes det at få den afviklet og at få et rigtig godt 
arrangement. Det er bestyrelsens holdning, at klubturneringen skal fastholdes 
fremover og også at den skal have lov at strække sig over mere end en enkelt hektisk 
weekend. 
 
Seniortræningen ifbm. ungdomstræningen har også i år fungeret  godt ,og der 
er kommet en del positive tilkendegivelser herom. 
 
Vi har atter i år haft tilmeldt 2 hold i DGI-regi. Bestyrelsen vil tidligt 
annoncere om tilmelding til kommende sæson, således at alle har en mulighed 
for at komme til at spille. 
 
I august afholdt vi baneinspektion med henblik på at se på, hvilke materiale 
der skulle fornyes og  hvad der skulle repareres af de faste installationer såsom ydre hegn 



og baneadskillelses hegn. Vi har endnu ikke noget prisoverslag og har heller ikke taget 
endelig stilling til reparationer og fornyelser. 
 
Herudover har bestyrelsen forhørt sig på at få nye låse og nøgler. Årsagen hertil er 
dels, at låsene er slidte og at vi har et meget stort antal nøgler i omløb. Prisen herfor er kr. 
5.500 incl. 200 nøgler. Beslutning om udskiftning er ikke taget endnu. 
 
Den 24.10.09 kl. 10.00 er der banelukning. 
 
IB Bille, generalforsamlingen 16/9 2009. 


